PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОРЖЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 октября 2017 года                             №1                                      х. Коржевский

О внесении изменений в решение второй сессии

третьего созыва Совета Коржевского сельского
поселения Славянского района
от 13 ноября 2014 года № 1
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Коржевского сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести в решение второй сессии третьего созыва Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 13 ноября 2014 года № 1 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2 абзац 5 признать утратившим силу;

2) абзац 2 пункта 3 после слов «огородничества или животноводства» дополнить словами «в отношении одного земельного участка по выбору налогоплательщика площадью не более 5000 м2. При непредставлении налогоплательщиком, имеющим право на налоговую льготу, уведомления о выбранном земельном участке, налоговая льгота предоставляется в отношении одного земельного участка площадью не более 5000 м2 с максимальной исчисленной суммой налога. Дополнительные налоговые льготы:»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Коржевского
сельского поселения
Славянского района
Л.Н.Трегубова